3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 14  апреля 2021г.                                                                                                              № 21
Об утверждении структуры местной администрации
МО Низинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО Низинское сельское поселение (2017г.), предложением главы местной администрации (исх. от 09.04.2021г. №550-21) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области "О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2021 год" от 18.11.2020 года № 754 внести изменения в структуре местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати (обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. С вступлением в силу настоящего Решения решение Совета депутатов от 23 апреля 2019г. № 16 утрачивает силу.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В. Клухину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          Н.А.Дергачева
Приложение 1

Структура местной администрации

муниципального образования Низинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ВОЕННО УЧЕТНЫЙ СТОЛ

ГЛАВА

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ - ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

СПЕЦИАЛИСТ 1-й КАТЕГОРИИ

БУХГАЛТЕР-КАССИР

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ-ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЗАКАЗУ

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ